
 
 
 
 
 

 
Projekt „Zvýšení kvality řízení – Městský úřad Kroměříž I“ je financován z prostředků ESF prostřednictvím 

Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR 
  - 1 - 

   
 

 
Příloha č. 1: 

 

 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 

v souladu s Metodickým pokynem pro zadávání zakázek  
v OP LZZ ve verzi 1.3 platné od 15. 10. 2009  

 
 

 
 

Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky na zakázku:  

 
 
 

Výběrové řízení na zajištění komplexního 
vzdělávacího kurzu v oblasti projektového 

řízení  
 
 

v rámci projektu: 
 

 „Zvýšení kvality řízení – Městský úřad Kroměříž I“ 
registrační číslo projektu: CZ.1.04/4.1.01/53.00005 

 

 
 
 



 
 
 
 
 

 
Projekt „Zvýšení kvality řízení – Městský úřad Kroměříž I“ je financován z prostředků ESF prostřednictvím 

Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR 
  - 2 - 

   
 

 
 

Zadávací dokumentace 
 
 

 
1. IDENTIFIKACE ZAKÁZKY 

 
Název zakázky:  Výběrové řízení na zajištění komplexního vzdělávacího 

kurzu v oblasti projektového řízení  
 
Název projektu:   Zvýšení kvality řízení – Městský úřad Kroměříž I 
Registrační číslo projektu:  CZ.1.04/4.1.01/53.00005 
 
 
 

2. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 
Název zadavatele:   město Kroměříž 
Sídlo zadavatele:   Velké náměstí 115, 767 01  Kroměříž 
IČ zadavatele:   00287351 
 
Osoba oprávněná  
jednat jménem zadavatele:  Mgr. Daniela Hebnarová 
    starostka 
    Tel.: +420 573 321 121 
 
Kontaktní osoba:  Mgr.  Zdeňka Šušlíková 
               Tel.: +420 573 321 287 

Email: zdenka.suslikova@mesto-kromeriz.cz 
        
 
 
 

3. ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
 
Zadávací řízení se řídí Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ ve verzi č. 1.3 
platné od 15. 10. 2009. Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
Projekt „Zvýšení kvality řízení – Městský úřad Kroměříž I“ je financován z prostředků ESF prostřednictvím 

Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR 
  - 3 - 

   
 

 
 

4. POPIS PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 
 
 
Předmětem zakázky je zajištění komplexního akreditovaného vzdělávacího kurzu pro 
vedoucí pracovníky Městského úřadu  Kroměříž v oblasti projektového  řízení  v rozsahu 
přípravy k certifikaci dle IPMA (International Project  Management Association) na stupeň C. 
 
 
ZAJIŠTĚNÍ KOMPLEXNÍHO VZD ĚLÁVACÍHO KURZU PRO CERTIFIKACI DLE 
IPMA 
 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění akreditovaného vzdělávacího kurzu pro   vedoucí 
pracovníky Městského úřadu  Kroměříž v oblasti projektového  řízení  v rozsahu přípravy 
k certifikaci dle IPMA (International Project  Management Association) na stupeň C pro 10 
účastníků. Zadavatel požaduje u dodavatele akreditaci u Společnosti pro projektové řízení, o. 
s. 
 
 
Zadavatel očekává v nabídce uchazeče podrobný rozpis témat akreditovaného kurzu 
(s přidělenou časovou dotací na každé téma) v níže uvedených tematických oblastech:  
 

1) Systémový rámec projektového řízení podle IPMA 
2) Tvorba projektu  
3) Realizace a řízení projektu 
4) Metody a techniky řízení projektu 

 
Jednotlivá témata budou v nabídce přehledně rozepsána do vyučovacích hodin a školících 
dnů. Rozsah školení bude odpovídat přípravě pro certifikace dle IPMA na stupeň C. 
  
Níže uvedená tabulka stanovuje časový přehled a minimální požadovaný rozsah vzdělávacích 
aktivit co do počtu kurzů, účastníků, školících dnů a termínů konání: 
 
 
Tabulka 1: Detailní rozpis školení  
 

Název kurzu Počet 
kurzů 

Počet 
účastníků na 
daný počet 

kurzů  

Počet školících dnů 
Počet vyučovacích 

hodin 
(3) 

Termín  
konání 

Vzdělávací kurz: 
Komplexní akreditovaný vzdělávací 
kurz v rozsahu přípravy k certifikaci 

dle IPMA (International project 
management association) na stupeň C  

 

1 10  
minimálně  

6 
minimálně 

48 
04-06 
/2013 

 
 

 



 
 
 
 
 

 
Projekt „Zvýšení kvality řízení – Městský úřad Kroměříž I“ je financován z prostředků ESF prostřednictvím 

Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR 
  - 4 - 

   
 

 
PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY – ČÁST A 
 
Předpokládaná hodnota zakázky:  bez DPH činí 251 900,- Kč 

s DPH činí 304 799,- Kč 
 

Měna nabídkové ceny je v CZK. 
 
Uchazeč uvede v nabídce cenu v detailním členění na celkovou cenu bez DPH a s DPH.  
 
Uchazeč dále uvede cenu za jeden kurz v jednotlivých tematických okruzích pro 10 účastníků.  
 
Cena zahrnuje: přípravu a realizaci výuky, školící materiály pro každého účastníka (např.  
tištěné  prezentace v Power Pointu s prostorem pro  poznámky) včetně literatury 
doporučené ke studiu pro certifikaci dle IPMA – Národní standard kompetencí 
projektového řízení a publikaci Projektový management podle IPMA (2. aktualizované  a 
doplněné vydání) atd., náklady na lektora (mzda, doprava, ubytování, strava aj.), technické 
pomůcky pro školení, výstupy a hodnocení, zpětnou vazbu pro zadavatele, 
osvědčení/certifikát o absolvování kurzu pro každého proškoleného účastníka kurzu. 
V nabídkové ceně budou zahrnuty veškeré další náklady dodavatele nutné k úspěšné realizaci 
plnění předmětu zakázky. 
 
Dodavatel vytvoří studijní materiály dle obsahu kurzu a jeho výkladu (ve fyzické i 
elektronické podobě) a zajistí jejich distribuci pro všechny účastníky kurzu. Materiály budou 
označeny prvky povinné publicity OP LZZ dle Manuálu pro publicitu OP LZZ, verze 1.5. 
 
Prostory pro školení zajistí objednatel. 
 
 
 
HODNOTÍCÍ KRITÉRIA  
 
Nabídková cena s váhou 70 % 
Číselné kritérium, ve kterém bude nejlépe hodnocena nabídka s nejnižší cenou. 
Předmětem hodnocení je celková nabídková cena bez DPH.  

 
Kvalita a rozsah nabízených služeb s váhou 20 % 

Nečíselné kritérium, ve kterém bude nejlépe hodnocena nabídka s nejlepší kvalitou 
nabízených služeb z komplexního pohledu (soulad témat nabízeného kurzu s okruhy 
popsanými v této zadávací dokumentaci, detailnost popisu jednotlivých témat, časová 
dotace na jednotlivá témata a na celý kurz včetně workshopu, vyučovací metody, popis 
aktivit v rámci workshopu). 
 

Studijní materiály s váhou 10% 
Nečíselné kritérium, ve kterém bude za nejlepší nabídku považována ta, která bude 
nabízet nejkvalitnější vzdělávací materiály (v souladu s literaturou doporučenou 



 
 
 
 
 

 
Projekt „Zvýšení kvality řízení – Městský úřad Kroměříž I“ je financován z prostředků ESF prostřednictvím 

Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR 
  - 5 - 

   
 

k certifikaci dle IPMA). Zřetel bude brán na jejich přehlednost, srozumitelnost (logickou 
strukturu), propojení do praxe, interaktivnost a vizuální provedení.  

 
Hodnocení bude probíhat dle Metodického pokynu pro zadávání zakázek OP LZZ ve 1.3 
platné od 15. 10 . 2009. 
 
 
Číselné kritérium nabídková cena bude hodnoceno dle následujícího vzorce z metodického 
pokynu: 
 

  

 
 
 

Nečíselné kritérium kvalita a rozsah nabízených služeb bude hodnoceno dle následujícího 
vzorce z metodického pokynu: 
 

    

 
Počet bodů hodnocené nabídky u nečíselných kritérií bude stanoven na bodové stupnici 1 až 
100. Nejvhodnější nabídce bude přiřazena hodnota 100 bodů, ostatním body odpovídající 
porovnání s nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu.  
 
Váha hodnotícího kritéria je u číselných i nečíselných kritérií dosazována v desetinném tvaru, 
např. 0,4 u kvality a rozsahu nabízených služeb. 
 
Takto získané vážené body ze všech dílčích hodnotících kritérií se sečtou. Nabídka, která 
získala v součtu za všechna hodnotící kritéria nejvíc bodů, je nabídka vítězná. 
 
 
DOBA A MÍSTO PLN ĚNÍ ZAKÁZKY 
 
Doba plnění:  duben až  červen  2013 

Vzdělávací kurz bude probíhat v několika blocích, vždy maximálně 2  
po sobě jdoucí dny v týdnu.  
 

Místo plnění: prostory ke školení v Kroměříži zajistí zadavatel  
Budova A - Městský úřad Kroměříž, Velké náměstí 115/1, Kroměříž 

 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
Projekt „Zvýšení kvality řízení – Městský úřad Kroměříž I“ je financován z prostředků ESF prostřednictvím 

Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR 
  - 6 - 

   
 

 
5. LHŮTA  A  MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK  

 
 
Lhůta podání nabídek:  
 
Do 13. 3. 2013, 12:00 hod. 
Lhůta pro podání nabídek se považuje za splněnou, pokud bude poštovní zásilka doručena 
Městskému úřadu Kroměříž do 13. 3. 2013  do  12:00 hodin. 
 
Způsob a místo pro podání nabídek: 
 
Nabídka musí být doručena v zalepené obálce, na které musí být uvedeno: 

- adresa zadavatele 
- plný název uchazeče včetně jeho sídla  
- název zakázky: „Výb ěrové řízení na zajištění komplexního vzdělávacího kurzu 

v oblasti projektového řízení“ 
- nápis: „NEOTVÍRAT “ v levém horním rohu obálky 

 
Obálku s nabídkou předložte osobně na podatelnu Městského úřadu v Kroměříži nebo 
zašlete poštou na adresu: Městský úřad Kroměříž, Útvar  tajemníka, Velké náměstí 115/1, 
767 01  Kroměříž.  
Nabídka musí být podána v uzavřené obálce opatřené na uzávěru přelepkami a razítky 
uchazeče. 
 
 
 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE UCHAZE ČE 
 
 
Uchazeč dokládá: 
 

• Kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo jiný obdobný doklad o právní subjektivitě 
• Kopii dokladu o oprávnění k podnikání (živnostenský list apod.), v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu zakázky 
• Čestné prohlášení, že splňuje základní kvalifikační předpoklady dodavatele dané 

v § 53 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění aktuálně platných 
předpisů 

 
 
 

7. OSTATNÍ KVALIFIKA ČNÍ PŘEDPOKLADY 
 
 
Uchazeč dále předkládá: 
 



 
 
 
 
 

 
Projekt „Zvýšení kvality řízení – Městský úřad Kroměříž I“ je financován z prostředků ESF prostřednictvím 

Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR 
  - 7 - 

   
 

• Seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 5 
letech v obdobném plnění  

 
Dodavatel předloží seznam významných služeb ve veřejné správě (celkem min. v rozsahu 
250 000 Kč bez DPH) za posledních pět let, v něm budou uvedeny následující údaje:  

- název objednatele 
- předmět služby včetně informace o akreditaci a její rozsah (počet účastníků 

vzdělávacího programu, doba trvání) 
- doba realizace služby 
- kontaktní osoba objednatele (pro možnost ověření zakázky) 

Ze seznamu musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval alespoň 
jednu službu spočívající v zajištění akreditovaného vzdělávacího programu v oblasti 
projektového řízení  Společností pro projektové řízení. 
 

• Profesní životopis, délka praxe 
Dodavatel představí tým lektorů včetně odborného garanta (osoba odpovědná za poskytování 
vzdělávacích služeb). 
Odborný garant: 

- praxe v oblasti projektového řízení nejméně 8 let 
- praxe v oblasti lektorské činnosti nejméně 5 let  
- certifikace IPMA nebo jiná rovnocenná certifikace pro oblast projektového řízení 

stupně B 
Tým lektorů: 

- praxe v oblasti projektového řízení nejméně 7 let 
- praxe v oblasti lektorské činnosti nejméně 5 let  
- certifikace IPMA nebo jiná rovnocenná certifikace projektového řízení min. stupně C 

 
Zadavatel v souvislosti  s prokázáním splnění tohoto kvalifikačního předpokladu požaduje 
předložení:  

- profesního životopisu odborného garanta a týmu lektorů  
- kopii osvědčení o získání příslušné certifikace  
- čestné prohlášení odborného garanta o podílu na plnění veřejné zakázky 

 

• Vzory vzdělávacích materiálů  
Zadavateli budou poskytnuty vzory vzdělávacích materiálů, které uchazeč využívá při výuce.  
 
 
 
 

8. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
 
Uchazeč může podat pouze 1 nabídku. 
 



 
 
 
 
 

 
Projekt „Zvýšení kvality řízení – Městský úřad Kroměříž I“ je financován z prostředků ESF prostřednictvím 

Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR 
  - 8 - 

   
 

Jazyk zpracování nabídky: český jazyk 
 
Požadavek na písemnou formu: 
 
Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. Požadavek na písemnou formu je 
považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče a zabezpečena proti manipulaci sešitím celého obsahu, tzn. že veškeré části 
nabídky budou po svázání tvořit jeden celek. Zadavatel doporučuje, aby sešití bylo 
opatřeno přelepkou s razítkem nebo provedeno provázkem s pečetí.  
 
V případě jedná-li za uchazeče zmocněnec na základě plné moci, musí být k nabídce 
přiložená plná moc v originále nebo úředně ověřené kopii. 
 
 
Nabídka bude členěna v následujícím pořadí: 

1) Krycí list nabídky veřejné zakázky (A nebo B nebo obě) 
2) Návrh Smlouvy o dílo 
3) Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů 
4) Požadavky na prokázání kvalifikace uchazeče 
5) Ostatní kvalifikační předpoklady 

 
Nabídka bude předložena ve 2 výtiscích (1 originál, 1 kopie), vytištěna nesmazatelnou 
formou. 
 
Nabídka musí dále splňovat níže uvedené náležitosti: 
 

• detailní popis zadaných tematických okruhů vzdělávacího kurzu 
a workshopu, které uchazeč v rámci daného okruhu poskytne, včetně termínů 
plnění 

• podepsané Prohlášení k podmínkám k zadávacímu řízení a čestné 
prohlášení o pravdivosti údajů (viz. příloha č. 2) 

• doplněný a podepsaný návrh Smlouvy o dílo (viz. příloha č. 3) 
• vyplněný Krycí list  nabídky (viz příloha č. 4)  
• v nabídce uchazeč uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon 

a emailovou adresu.  
 
 
 

9. SMLOUVA O DÍLO  
 
 
Zadavatel požaduje od uchazeče doplnit návrh smlouvy o dílo (viz. příloha č. 3) jako součást 
nabídky podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  
 
Do návrhu Smlouvy o dílo doplní uchazeč tyto údaje: 

� označení zhotovitele včetně IČ a DIČ (pokud jsou přiděleny) 



 
 
 
 
 

 
Projekt „Zvýšení kvality řízení – Městský úřad Kroměříž I“ je financován z prostředků ESF prostřednictvím 

Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR 
  - 9 - 

   
 

� podrobný obsah vzdělávacího kurzu včetně témat a termínů plnění 


